

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1738332697089/21358066 _din 03.03.2025

Obiectul de achiziției: Achiziționarea endoprotezelor conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2025

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lot Nr. 1 Proteza totala de sold cu tija de revisie monobloc necimentatacu cotil dubla mobilitate necimentata											
33100000-1	1.1	Tija	bucată	55	23 288,00	23 288,00	1 280 840,00	1 280 840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	1.2	Cupa	bucată	55	10 000,00	10 000,00	550 000,00	550 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	1.3	Insert	bucată	55	3 800,00	3 800,00	209 000,00	209 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	1.4	Cap	bucată	55	3 588,00	3 588,00	197 340,00	197 340,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	1.5	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	3			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	1.6	Motor oscilant și reamer gratis în folosință	bucată	3			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		

33100000-1	1.7	Lamele pentru motor	bucată	32	500,00	600,00	16 000,00	19 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
		Total Lot 1					2 253 180,00	2 256 380,00			
		Lot Nr. 2 Sistem de proteza totala de revizie a soldului									
33100000-1	2.1	Tija femurală de revizie modular	bucată	25	30 000,00	30 000,00	750 000,00	750 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.2	Cupa acetabulara de revizii	bucată	65	25 000,00	25 000,00	1 625 000,00	1 625 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.3	Insert crosslinked pentru cupa de revizii	bucată	65	10 000,00	10 000,00	650 000,00	650 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.4	Cap femural proteic	bucată	85	3 588,00	3 588,00	304 980,00	304 980,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.5	Tija femurala necimentata de revizie tip monobloc.	bucată	42	23 288,00	23 288,00	978 096,00	978 096,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.6	Caja de ranforsare cotil	bucată	22	17 888,00	17 888,00	393 536,00	393 536,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.7	Cupa cimentata dubla mobilitate	bucată	20	7 500,00	7 500,00	150 000,00	150 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.8	Insert polimeric pentru cupa cu dubla mobilitate	bucată	20	3 488,00	3 488,00	69 760,00	69 760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.10	Șuruburi de cupă	bucată	160	750,00	750,00	120 000,00	120 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.11	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		

33100000-1	2.12	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	3			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	2.13	Lamele pentru motor	bucată	20	500,00	600,00	10 000,00	12 000,00			
		Total Lot 2					5 051 372,00	5 053 372,00			
		Lot Nr. 3 Proteza totala de genunchi complet anatomica									
33100000-1	3.1	Componenta femurala cimentata	bucată	75	13 888,00	13 888,00	1 041 600,00	1 041 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	3.2	Componenta tibiala	bucată	75	10 988,00	10 988,00	824 100,00	824 100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	3.3	Insert tibial	bucată	75	3 988,00	3 988,00	299 100,00	299 100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	3.4	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	3.5	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	3			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
33100000-1	3.6	Lame pentru motor oscilant	bucată	40	500,00	600,00	20 000,00	24 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
		Total Lot 3					2 184 800,00	2 188 800,0000			
		TOTAL					9 489 352,00	9 498 552,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ghennadi Kalcev În calitate de: Manager

Ofertantul: MT International Group SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Negresteni ,nr.9, of 11_